
Broj 40A - Stranica 1»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 40A ČETVRTAK, 22. PROSINCA 2005. GODINA LI

2005.

GRAD PETRINJA
AKTI PODUZEĆA »PRIVREDA« D.O.O. PETRINJA

ISSN 1334-4595

PLAN RADA KOMUNALNIH DJELATNOSTI ZA 2006. GODINU

SADRŽAJ
1. ČISTOĆA

Pregled površina ulica, trgova i nogostupa
Pregled čišćenja ulica po danima
Financijski pokazatelji čišćenja ulica i  nogostupa

1.a ODRŽAVANJE NASIPA Financijski prikaz
3. ZELENE POVRŠINE

Pregled zelenih površina, živica, grmova i drveća
Travnjaci
Živice
Grmlje
Drveće
Lišće
Ruže
Održavanje gredica
Održavanje fontana
Održavanje klupa i košara za otpatke
Održavanje staza u parku

3. SIGNALIZACIJA
Vertikalna signalizacija
Ulični natpisi
Horizontalna signalizacija

4. RASVJETA
Elektroinstalaterski radovi
Razni radovi
Rekapitulacija troškova javne rasvjete

5. SLIVNICI
6. ODRŽAVANJE GROBLJA 
7. DEKORACIJE
8. ZIMSKA SLUŽBA
9. REKAPITULACIJA
10. USPOREDBA PLANA 2005/06.

1.
Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje 

(»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 05/03, 41/03 i 05/05), 
Gradsko vijeće Grada Petrinje na 07. sjednici održanoj 
22. prosinca 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Plan rada komunalnih 

djelatnosti Privrede d.o.o. za 2006. godinu

I.
Daje se suglasnost na Plan rada komunalnih dje-

latnosti Privrede d.o.o. za 2006. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/05-01/49
URBROJ: 2176/06-01-05-3
Petrinja, 22. prosinca 2005.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.



Stranica 2 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

1. ČISTOĆA

1. RUČNO I STROJNO ČIŠĆENJE ULICA, NOGOSTUPA, PARKIRALIŠTA, AUTOBUSNIH STAJALIŠTA I  
 UGIBALIŠTA

1. Grad Petrinja odredio je:
- broj ulica, trgova, parkirališta koje se čiste
- njihovu površinu
- dinamiku čišćenja
- vremenski period čišćenja  (01. 04. – 15. 11.).

2. Predviđena je rezervna stavka kao dodatak, a odnosi se na sva nepredviđena čišćenja koja nisu   
 obuhvaćena redovitim čišćenjem:

- to su događaji koji se odvijaju na javnim gradskim površinama:
 - javne priredbe
 - politički skupovi
 - vjerske manifestacije
 - nastupi estradnih umijetnika
 - i dr. 
       
3. Vremenski period čišćenja koji je kaleddarski određen  01.04. – 15.11.) ovisi od vremenskih prilika i  može  

 biti manji ili veći.

5.   Točan broj čišćenja utrđivati će u dogovoru sa Upravnim odijelom za komunalnu djelatnost Grada Petrinje i vođenjem  
 dnevnika rada.

1.  Č I S T O Ć A

Održavanje komunalne higijene u Gradu Petrinji.

1.1.  Ručno i strojno čiščenje ulica, nogostupa, parkirališta, autobusnih stajališta i ugibališta te pražnjenje  
  košarica:   

                                     PREGLED POVRŠINA ULICA,TRGOVA I NOGOSTUPA

  1. Turkulinova ulica     510    0,90 2      918   510 2   2 2.040 2.958
  2. Gajeva ulica     550    0,80 2     880   550 2   2 2.200 3.080
  3. Gupčeva do mosta 

Pet
186    4,5 1 837,00 837,

186 3,00 1 558,00   186 2   2 744 1302,
  4. Nazorova     250    1,00 2     500   250 2   2 1.000 1.500
  5 Radićev trg parkirali.     343    1,00 1     342   342

  6. A.Šenoe     210    0,80 1     168 168
    140    1,20 1     168   210 2   2 840 1.008

  7. Trg Matice hrvatske     200    0,50   2     200     50 2   2 200 400
  8. Trg narodnih učitelja

Trg       50 40,00 1 2.000 2.000
Trg       40  20,00 1     800 800
Trg       30  10,00 1     300 300

Rb. Naziv ulice Nogostup Cesta ∑∑1+∑2

Dužina m Širina m X ∑1m2 Duž. m Šir. m X ∑2m2

1 2 3 4 5=2x3x4 6 7 8 9=6x7x8 10=5 ‘ 9



Broj 40A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

Prol ispod robne kuće       20  15,00 1     300 300
Parkiralište.       30  10,00 1     300 300

  9. Trg hrvatskih branite.
Trg       35 40,00 1 1.400 1.400
Trg       15  10,00 1     150 150
Parkiralište       30  10,00 1     300 300

10. Kačićeva     190    0,80   1     152   190 2   2 760 912
11. K.S.Đalskog     210    1,00   1     210   210 2   2 840 1.050
12. Filipovićeva       85    0,80   1       68     85 2   2 340 408
13. Gundulićeva     180    0,80   2     288   180 2   2 720 1.008
14. Trg Dr.F.Tuđmana
a) Jug     120    0,80   1       96   120 2    1 240 336

Parkiralište uz park     110    2,20   1     242 242
b) Istok     110    0,80   1       88   110 2    1 220 308

Parkir.do autb.stanice       60    3,00   1     180 180
Autobusna stanica       30  10,00   1     300 300
P o v r š  p r e m a 
Nazorov.

      10  10,00   1     100 100

c) Sjever     110    1,20   1     132   110 2    1 220 352
Parkiralište uz park     110    2,50   1     275 275

15. Srnakova  
Oko pješačke staze 
prema  Petrinjčici.

    340    0,80  1     272   240 2   1 960 1.232

dužina širina  X å1m² dužina širina  X å2m²
Od pješ.sta.do K.Zrin    300 0,60    1   180,00   300 2   1  600 780
Od K.Zrin.do kol.mos    110 0,60    1     66,00   110 2   1   220 286
UKUPNO:

16. Park asfalt.staze      73 3,50   1   255,50 255,50
     70 3,50   1   245,50 245,50
     70 3,50   1   245,50 245,50
     62 3,50   1   217,00 217
   103 3,00   1   309,00 309
   112 6,00   1   672,00 672
   110 3,00   1   330,00 330

17 Zagrb.do benzinske    270 0,50  2   270,00   270 2  2 1.080 1.350
18. Gupćeva od Zg-    404 2,40   969,60 404 2  2 1.616 2585,60

mosta Petrinjćice   404 2,00,   808,00 808
19. Šetal.K.Knežića    370 4,00 1.480,00      1.480
20. Hanžekova 400 2 2 1.600 1.600
21. J.Runjanina      73 0,50  2      

73,00      
   73 2  2    292 365

22. Miha.od Gupć-Hanž.  73 2 2 292 292
23. Duga ulica    720 0,50  2    

720,00
  720 2  2 2.880 720

24. Radičeva ulica    700 0,50  2 1.200,00   700 2  2 2.800 4.000
25. Gupčeva od Zg- 

Pigika
   500 0,50  2    

500,00
  500 2  2   2.000 2.500

26. Sajmište 689,00 420 2 2 1.680 2.369    
26a D. Petrovića 320 2 2 1.280 1.280
27. Otona Kučere 1.002 2 2 4.008 4.008    
28. Gajeva od V.Nikole do 

spomenika
  733 2 2 2.932 2.932

Rb. Naziv ulice Nogostup Cesta ∑∑1+∑2

Dužina m Širina m X ∑1m2 Duž. m Šir. m X ∑2m2

1 2 3 4 5=2x3x4 6 7 8 9=6x7x8 10=5 ‘ 9



Stranica 4 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

29. Brezje od Turkul. 
doKodričeva

 435 2 2 1.740 1.740

30. Carekova od Gajeve 
do Salopeka

475 2 2 1.900 1.900

31. Re l j kov ičeva  od 
Salopeka doMihanov.

205 2 2 820 820

32. Dječje igralište 106,25 2 2 425 425
33. Od mosta petrinjčice do 

Šumarije Nemecov
710 2 2 2.840 2.840

34. Pigik autob. Okret. 166 2 2 664 664
35. Voćarska do ceste za 

sv. Trojstvo
355 2 2 1420 1.420

36. Radićeva od samop. 
do ul. Gromova 

390 2 2 1560 1.560

37. I. B.Mažuranić 166 2 2 664 664
38. R. Lopašića(od SvKate 

do Doma zdravlja)
792 2 2 3.168 3.168

39. M. Reljkovića(od Gajeve 
do Mihanov.)

1.077 2 2 4.308 4.308

40. M. Wood(od Reljkov.
doAndrašeka) 

1.160 2 2 4.640 4.640

41. Ul ica Gromova(od 
Radićeve do Sisačke)

2.850 2 2 11.400 11.400

42. M . J u r a n o v i ć a ( o d 
Mačeka do Radića)

109 2 2 436 436

43. Kružni tok ( od Maček.
do Radić.)

34,50 2 70 70

Sveukupno: 19.941,5 65.313 85.254,50

Rb. Naziv ulice Nogostup Cesta ∑∑1+∑2

Dužina m Širina m X ∑1m2 Duž. m Šir. m X ∑2m2

1 2 3 4 5=2x3x4 6 7 8 9=6x7x8 10=5 ‘ 9

 1.2. PREGLED ČIŠĆENJA ULICA PO DANIMA

Svaki dan Tjedno 2 x Tjedno 1 x Mjesečno 2 x Mjesečno 4 x Mjesečno 1x
ponedel jak-
četvrtak

Srijeda ponedeljak- četrvrtak Petak Ponedjeljak 

Turkulinova Srnakova Gajeva Šetalište K. Knežića Kačićeva Gajeva                
Nazorova Gupčeva do mos.

Petr
Radičeva Duga ulica Brezje

Radićev trg Trg Matice hrvat-
ske

Gupćeva od ZG-Pigika Carekova    

Šenoina K.Š.Đalskog Sajmište Reljkovićev       
Trg narodnih 
učitelja

Zagreba. do ben-
zinske

O. Kučere, D. Petrovića Dječ.igrališt.

Trg hrvat. bra-
nitelja

Gupćeva od ZG-
mosta Petrinjći-
ce 

R. Lopašića Nemecova  

Filipovićeva Hanžekova Reljkovićeva Pigik-okret.    
Gundulićeva J. Runjanina M. Wood Voćarska
Trg Dr. F. Tu-
đmana

M i h a n o v i ć e v a 
od Gupćeve do 
Hanžeko.

Ul. Gromova Radićeva do  
ul. Gromova

Gradski park Ul.Gromova(od Radićeve do Si-
sač

Mažuranić

M.Juranovića(odMaček.doRadić.)
Kružni tok (od Maček do Radić.)

OPASKA: BROJ ČIŠĆENJA U GODINI POVEČAVA SE SA 7 NA VIŠE ČIŠĆENJA OVISNO O    
 VREMENSKIM PRILIKAMA



Broj 40A - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

ULICE

Raspored čišćenja Površina  m² Dani ćišćenja Cijena Iznos
Svaki dan 5.620 156 0,22 192.878,40
2x tjedno 1.780 66 0,22 25.845,60
1x tjedno 8.744 33 0,22 63.481,44
4x mjesečno 3.640 30 0,22 24.024,00
2x mjesečno 30.564 15 0,22 100.861,20
1x mjesečno 14.965 7,5 0,22 24.692,25
Ukupno ulice: 65.313 431.782,89

NOGOSTUPI

Raspored čišćenja Površina m² Dani čišćenja Cijena Iznos
Svaki dan 11.689,50 156 0,19 346.476,78
2 x tjedno 518 66 0,19 6.495,72
1x tjedno 2.993 33 0,19 18.766,11
4x mjesečno 872 30 0,19 4.970,40
2x mjesečno 3.869 15 0,19 11.026,65
Ukupno nogostupi:       19.941,50 387.735,66

SVEUKUPNO (ulice i nogostupi) 819.518,55
PDV 180.294,08
SVEUKUPNO SA PDV-om 999.812,63

ODRŽAVANJE NASIPA UZ RIJEKU PETRINJČICU

R.b. Vrsta radova kol. (m²) Kn/m² Mjesečno = 4 x Godišnje 7x
1. Čišćenje nasipa 6.000 0,35 8.400,00 58.800,00
2. Pražnjenje košarica 28 kom 5,00 kom 560,00 3.920,00
3. Postavljanje klupa       20 kom 2.000,00 40.000,00
4. Postavljanje košarica 19 kom 200,00 3.800,00

UKUPNO 106.520,00
PDV 22 % 23.434,40
SVEUKUPNO 129.954,40

2. ZELENE POVRŠINE

2.1. PREGLED ZELENIH POVRŠINA, ŽIVICA, GRMOVA I DRVEĆA U GRADU 

Rb.    NAZIV ULICE Zelene površi.  m² Živica  m² Grmovi kom Drveće kom 
    1. S.Radića do ulice Gromova 1.239,46       672,45 30 25
    2. M. Gupca 1.868,07       116,61 128 59
    3. I. Mažuranića 1.043,98    1.441,40 ----- 41
   4. Trg Matice hrvatske 6.059,60     ------ 5 101
   5. Trg Narodnih učitelja 656,34     ------ ----- 27
   6. Gradski park 9.017,05         93,50 516 56
   7. Lj. Gaja 1.361,79         51,43 138 13
   8. A. Turkulina 1.711,66         16,50 126 109
   9. Duga ulica 2.002,38       267,64 139 103
10. A. Šenoe 847,16      ------ 30 19
11. A. M. Reljkovića 796,50       237,86 24 6
12. Carekova 273,38      ---- ---- ----
13. K. Š. Đalskog 657,02      ------ ----- -----
14. Trg hrvatskih branitelja 146,25      ------ 9 22
15. Preradovićev trg 143,63      ------ 11 5
16. Trg Dr. F. Tuđmana 377,46      ------ 27 6
17. Raskr. ul. gromova – spomenik 1.431,35      ------ ----- ------
18. Gavrilovićev trg 604,90       293,26 40 5
19. Pov.iznad Carekove ul. 150,00         67,76 8 3



Stranica 6 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

Rb.    NAZIV ULICE Zelene površi.  m² Živica  m² Grmovi kom Drveće kom 
20. Reljkovićeva – iznad Salopkove k. 760,00      ------ ----- -----
21. Hanžekova ulica 299,20      ------ ----- 1
22. Dječje igralište 783,82         22,00 4 8
23. Raskrižje u Srnakovoj 265,00      ------ 8 5
24. Raskrižje Sakcinskog - Zrinske 21,00      ------ 9 -----
25. Raskrižje St.bolnica - V. Mačeka 44,00      ------ 2 1
26. Raskrižje Reljkovićeva 240,00      ------ ----- 3
27. Spomenik kod »Vile Gavrilović« 300,00     ------ ----- -----
28. Spomenik kod Nove bolnice 198,00     ------ ----- -----
29. Spomenik kod »Marinka« 160,00     ------ ----- -----
30 Sajmište 22.922,02     ------ ----- -----
31. Novi spomenik u Gajevoj 250,00     ------ ----- -----
32. Šenoina ulica

zgrade 5,7 kod Doma umirovlje.         555,00     ------ ----- -----
kod zgrade rb. 9.                   1.250,00     ------ ----- -----

33. Trg učitelja – kuglana 414,00     ------ ----- -----
34. Nova trafostanica 375,00     ------ ----- -----
35. Gavrilović parkiralište 285,00           7,00 ----- 33
36. Nasip uz prugu parkirališta 1.000,00     ------ ----- -----
37. Supilova          ------ ----- -----

Iza suda 441,00     ------ ----- -----
Zgrade 2.545,00     ------ ----- -----

38. Pigik – autobusno okretište 6.560,00     ------ ----- -----
39. Kupalište 4.900,00     ------ ----- -----
40. Nasip     ------ ----- 509
41. Izvor »Jelen« 1.050,00
42. Od željezničke pruge do Drenačke (pje-

šačka staza)
2.400,00

43. Od Srnakove do ulice Dr. Nemeca 140
Od Srnakove do nasipa 520
Od šet. K. Knežića - ul. Dr. Nemeca oko 
stadiona Gavrilović

9.000

44. Staza od m.Petrinjčice-m.Brest 3.600,00
45. Radićev trg 180,00 12 6
46. Kučareva 2.834,00
47. V. Mačeka 1.130,00
48. Zagrebačka do benzinske 245,00
49. Ul. Gromova - Antoličeva trokut 607,00
50. Preradovićev trg - Carekova 1.480,00
51. Gajeva od Potkove do spomenika 5.958,00
52. Pigik lijeva strana autobusne 2.988,00
 UKUPNO : 107.088,02    3.287,41 1.257 1.165

MOŠĆENICA
53. Radićevo igralište 1.500,00      ----- --- ---
54. Školsko igralište 500,00      ----- --- ---
55. Okoliš oko devastiranog objekta 400,00 --- ---
56. Ciglenjak jama 4.000,00    ---- --- ---
57. Autobusna stajališta 120,00    ---- --- ----

UKUPNO: 6.520,00    ---- --- ---
KOLINIJA

58. Pješ. staza ul. A. Petračića - Finela 2.000,00
59. Ul. A. Petračića – oko stadiona 6.000,00

UKUPNO : 8.000,00
ČESKO SELO

60. Ulica. Andrića 2.500,00
SVEUKUPNO: 124.108,02  3.287,41 1.266 1.165

OPASKA: Površina živice je povećana za 10 % zbog orezivanja bočnih strana



Broj 40A - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

 2.2. TRAVNJACI

Košnja trave motornom kosilicom: redovito prema utvrđenoj dinamici, ovisno o vremenskim prilikama. 
Vrijeme radova  01. travanj – 15. studeni.

Ručna košnja: prateći dio motorne košnje na onim površinama koje nisu u cijelosti pokošene motornom 
košnjom.

Pripadajući radovi: grabljanje i odvoženje pokošene trave na deponiju.

Rb.    NAZIV ULICE Zelene 
površi.  m²

  1. S. Radića do ulice Gromova 1.239,46
  2. M. Gupca 1.868,07
  3. I. Mažuranića 1.043,98
 4. Trg Matice hrvatske 6.059,60
 5. Trg Narodnih učitelja 656,34
 6. Gradski park 9.017,05
 7. Lj. Gaja 1.361,79

  8. A. Turkulina 1.711,66
  9. Duga ulica 2.002,38
10. A. Šenoe 847,16
11. A. M. Reljkovića 796,50
12. Carekova 273,38
13. K. Š. Đalskog 657,02
14. Trg hrvatskih branitelja 146,25
15. Preradovićev trg 143,63
16. Trg Dr. F. Tuđmana 377,46
17. Raskr. ul. gromova – spomenik 1.431,35
18. Gavrilovićev trg 604,90
19. Pov. iznad Carekove ul. 150,00
20. Reljkovićeva – iznad Salopkove 

k. 
760,00

21. Hanžekova ulica 299,20
22. Dječje igralište 783,82
23. Raskrižje u Srnakovoj 265,00
24. Raskrižje Sakcinskog - Zrinske 21,00
25. Raskrižje St.bolnica - V. Mače-

ka
44,00

26. Raskrižje Reljkovićeva 240,00
27. Spomenik kod »Vile Gavrilović« 300,00
28. Spomenik kod Nove bolnice 198,00
29. Spomenik kod »Marinka« 160,00
30. Sajmište 22.922,02
31. Novi spomenik u Gajevoj 250,00
32. Šenoina ulica

zgrade 5,7 kod Doma umirovlje.         555,00
kod zgrade rb. 9.                   1.250,00

33. Trg učitelja – kuglana 414,00
34. Nova trafostanica 375,00
35. Gavrilović parkiralište 285,00
36. Nasip uz prugu parkirališta 1.000,00

Rb.    NAZIV ULICE Zelene 
površi.  m²

37. Supilova      
Iza suda 441,00
Zgrade 2.545,00

38. Pigik – autobusno okretište 6.560,00
39. Kupalište 4.900,00
40. Nasip
41. Izvor »Jelen« 1.050,00
42. Od željezničke pruge do Drenačke 

(pješačka staza)
2.400,00

43. Od Srnakove do ulice Dr. Ne-
meca

140

Od Srnakove do nasipa 520
Od šet. K. Knežića - ul. Dr.Ne-
meca
oko stadiona Gavrilović

9.000

44. Staza od m. Petrinjčice - m. 
Brest

3.600,00

45. Radićev trg 180,00
46. Kučareva 2.834,00
47. V. Mačeka 1.130,00
48. Zagrebačka do benzinske 245,00
49. Ul. Gromova - Antoličeva trokut 607,00
50. Preradovićev trg - Carekova 1.480,00
51. Gajeva od Potkove do spome-

nika
5.958,00

52. Pigik lijeva strana autobusne 2.988,00
 UKUPNO : 107.088,02

MOŠĆENICA
53. Radićevo igralište 1.500,00
54. Školsko igralište 500,00
55. Okoliš oko devastiranog objekta 400,00
56. Ciglenjak jama 4.000,00
57. Autobusna stajališta 120,00

UKUPNO: 6.520,00
KOLINIJA

58. Pješ.staza ul.A.petračića - Fi-
nela

2.000,00

59. Ul.A.Petračića – oko stadiona 6.000,00
UKUPNO : 8.000,00
ČESKO SELO

60. Ulica. Andrića 2.500,00
SVEUKUPNO: 124.108,02

Ukupna površina travnjaka za košnju iznosi: 124.108,02 m²
124.108,02 m² x  0,35 kn / m² x 7 puta godišnje iznosi: 304.064,65 kn
PDV: 66.894,22 kn
Ukupni financijski iznos za košnju zelenih površina: 370.958,87 kn



Stranica 8 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.
2.

3.
  Ž

IV
IC

E
a)

 O
R

E
ZI

VA
N

JE
 Ž

IV
IC

E
:  

O
re

zi
va

nj
e 

tij
ek

om
 v

eg
et

ac
ije

 2
-3

 p
ut

a 
go

di
šn

je
. O

re
za

ne
 iz

bo
je

 s
ak

up
iti

 n
a 

hr
pe

,p
rip

re
m

iti
 z

a 
od

vo
z 

i o
dv

es
ti.

.
 

 
V

rij
em

e 
ra

da
 ti

je
ko

m
 v

eg
et

ac
ije

.
b)

 P
LJ

E
V

LJ
E

N
E

 Ž
IV

IC
E

:  
P

lje
vl

je
nj

e 
po

m
la

đe
ne

 ž
iv

ic
e 

iz
 p

re
th

od
ni

h 
go

di
na

.  
 

 
V

rij
em

e 
ra

da
 to

ko
m

 v
eg

et
ac

ije
.

c)
 O

K
O

PA
VA

N
JE

 Ž
IV

IC
E

:  
O

ko
pa

va
nj

e 
ži

vi
ce

 je
da

m
pu

ta
 g

od
iš

nj
e 

tij
ek

om
 v

eg
et

ac
ije

R
b.

N
A

ZI
V

 U
LI

C
E

   
m

²
R

   
A 

  D
   

N
j  

  E
 

∑
1+

2+
3 

kn

O
R

E
ZI

VA
N

JE
 Ž

IV
IC

E
P

LE
V

LJ
E

N
E

 Ž
IV

IC
E

O
K

O
PA

VA
N

JE
 Ž

IV
IC

E

m
² 

/ k
n

u 
20

06
 

   
 ∑

1
m

² 
/ k

n
u 

20
06

 
∑

2
m

² 
/ k

n
u 

20
06

 
∑

3

  1
.

S
.R

ad
ić

a
   

67
2,

45
  8

,0
0

   
3 

x
16

.1
38

,8
0

  5
,0

0
  2

 x
  6

.7
24

,5
0

  6
,0

0
  1

 x
4.

03
4,

70
  2

6.
89

8,
00

  2
.

M
.G

up
ca

   
11

6,
61

  8
,0

0
   

3 
x 

 
  2

.7
98

,6
4

  5
,0

0
  2

 x
  1

.1
66

,1
0

  6
,0

0
  1

 x
   

69
9,

66
   

 4
.6

64
,4

0

  3
.

I.M
až

ur
an

ić
a

1.
44

1,
40

  8
,0

0
   

3 
x

34
.5

93
,6

0
  5

,0
0

  2
 x

14
.4

14
,0

0
  6

,0
0

  1
 x

8.
64

8,
40

  5
7.

65
6,

00

  4
.

G
ra

ds
ki

 p
ar

k
   

  9
3,

50
  8

,0
0

   
3 

x
  2

.2
44

,0
0

  5
,0

0
  2

 x
   

  9
35

,0
0

  6
,0

0
  1

 x
   

56
1,

00
   

 3
.7

40
,0

0

  5
.

Lj
.G

aj
a

   
  5

1,
43

  8
,0

0
   

3 
x

  1
.2

34
,3

2
  5

,0
0

  2
 x

   
  5

14
,3

0
  6

,0
0

  1
 x

   
30

8,
58

   
 2

.0
57

,2
0

  6
.

A
:T

ur
ku

lin
a

   
  1

6,
50

  8
,0

0
   

3 
x

   
  3

96
,0

0
  5

,0
0

  2
 x

   
  1

65
,0

0
  6

,0
0

  1
 x

   
  9

9,
00

   
   

 6
60

,0
0

  7
.

D
ug

a 
ul

ic
a

   
26

7,
64

  8
,0

0
   

3 
x

  6
.4

23
,3

6
  5

,0
0

  2
 x

  2
.6

76
,4

0
  6

,0
0

  1
 x

1.
60

5,
84

  1
0.

70
5,

60

  8
.

A
.M

.R
el

jk
ov

ić
a

   
23

7,
86

  8
,0

0
   

3 
x

  5
.7

08
,6

4
  5

,0
0

  2
 x

  2
.3

78
,6

0
  6

,0
0

  1
 x

1.
42

7,
16

   
 9

.5
14

,4
0

  9
.

C
ar

ek
ov

a 
ul

ic
a

  
   

 
  

 
    

 
   

10
.

G
av

ril
ov

ić
ev

 tr
g

   
30

0,
26

  8
,0

0
   

3 
x

  7
.2

06
,2

4
  5

,0
0

  2
 x

  3
.0

02
,6

0
  6

,0
0

  1
 x

1.
80

1,
56

  1
2.

01
0,

40

11
.

P
ov

rš
in

a 
iz

na
d 

C
ar

ek
ov

e 
ul

ic
e

   
  6

7,
76

  8
,0

0
   

3 
x

  1
.6

26
,2

4
  5

,0
0

  2
 x

   
  6

77
,6

0
  6

,0
0

  1
 x

   
40

6,
56

   
 2

.7
10

,4
0

12
D

je
čj

e 
ig

ra
liš

te
   

  2
2,

00
  8

,0
0

   
3 

x
   

  5
28

,0
0

  5
,0

0
  2

 x
   

  2
20

,0
0

  6
,0

0
  1

 x
   

13
2,

00
   

   
 8

80
,0

0

13
.

U
K

U
P

N
O

 :
3.

28
7,

41
78

.8
97

,0
5

32
.8

74
,1

0
19

.7
24

,4
6

13
1.

49
6,

40
 

14
.

S
A

D
N

JA
 N

O
V

IH
 Ž

IV
IC

A
 2

0.
00

0,
00

15
.

U
ku

pn
o 

13
 +

 1
4

15
1.

49
6,

40
P

D
V

 2
2 

%
  3

3.
32

9,
21

S
V

E
U

K
U

P
N

O
18

4.
82

5,
61



Broj 40A - Stranica 9»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

2.4.  ODRŽAVANJE GRMLJA

A) Orezivanje grmlja:

Opis poslova: Orezivanje niskog, srednjeg i visokog grmlja tako da se orežu suhe, prerasle, oštećene i bo-
lesne grane, te grane koje smetaju sigurnom odvijanju prometa u gradu. Grmlje koje stvara 
cvijetne pupove u jesen orezivati nakon cvatnje tijekom vegetacije, a sanitarnu rezidbu oba-
vljati tijekom cijele godine. Rezidbu za pomlađivanje obavljati svakih 3-5 godina. Oblikovana 
rezidba za zgušnjavanje krošnje, u vrijeme mirovanja.Odrezane grane sakupiti na hrpe i 
odvesti. Vrijeme rada ovisno, tijekom cijele godine.

B) Okopavanje grmlja:
                                 

Opis poslova:  Grmlje, tj. gredicu s grmljem 2 puta godišnje razrahlati na dubinu 2-3 cm, okopavanje uskladiti 
s ostalim agrotehničkim mjerama. Korov sakupiti na hrpe i odvesti. Vrijeme rada u vrijeme 
vegetacije prema potrebi.

                                          

C) Pljevljenje grmlja

Opis poslova:   Pljevljenje među grmljem srednje zakorovljenosti. Korov sakupiti na hrpe i odvesti. Vrijeme 
rada tokom vegetacije.

D) Sadnja grmlja:

Opis radova: Iskopati jame odgovarajuće veličine, ispuniti ih odgovarajućim supstratom i posaditi grmlje. 
Nakon sadnje, sadnice dobro natopiti vodom i prema potrbi zaljevati.



Stranica 10 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.
2.

4.
 G

R
M

O
V

I

R
b.

U
LI

C
E

ko
m

G
 R

 M
 O

 V
 I

∑
 (

1+
2+

3)
 

   
   

   
  O

R
E

ZI
VA

N
JE

   
   

 O
K

O
PA

VA
N

JE
   

   
   

 P
LJ

E
V

LJ
E

N
JE

K
om

/k
n

u 
20

06
g

∑
(1

) 
kn

ko
m

/ k
n

u 
20

06
g

∑
(2

) 
kn

ko
m

/ k
n

u 
20

06
g

∑
(3

) 
kn

  1
.

S
.R

ad
ić

a
   

   
42

  7
,0

0
  1

 x
   

29
4,

00
  6

,0
0

  2
 x

50
4,

00
  4

,7
0

  4
 x

78
9,

60
   

1.
58

7,
60

  2
.

M
.G

up
ca

   
 1

28
  7

,0
0

  1
 x

   
89

6,
00

  6
,0

0
  2

 x
1.

53
6,

00
  4

,7
0

  4
 x

2.
40

6,
40

   
   

 4
.8

38
,4

0 

  3
.

Tr
g 

M
at

ic
e 

hr
va

ts
ke

   
   

  5
  7

,0
0

  1
 x

   
  3

5,
00

  6
,0

0
  2

 x
   

  6
0,

00
  4

,7
0

  4
 x

   
  9

4,
00

   
   

   
 1

89
,0

0

  ٤
.

G
ra

ds
ki

 p
ar

k
   

 5
16

  7
,0

0
  1

 x
3.

61
2,

00
  6

,0
0

  2
 x

6.
19

2,
00

  4
,7

0
  4

 x
9.

70
0,

80
   

  1
9.

50
4,

80

  ٥
.

Lj
.G

aj
a

   
 1

38
  7

,0
0

  1
 x

   
96

6,
00

  6
,0

0
  2

 x
1.

65
6,

00
  4

,7
0

  4
 x

2.
59

4,
40

   
   

 5
.2

16
,4

0

  ٦
A

.T
ur

ku
lin

a
   

 1
26

  7
,0

0
  1

 x
   

88
2,

00
  6

,0
0

  2
 x

1.
51

2,
00

  4
,7

0
  4

 x
2.

36
8,

80
   

   
 4

.7
62

,8
0

  ٧
.

D
ug

a 
ul

ic
a

   
 1

39
  7

,0
0

  1
 x

   
97

3,
00

  6
,0

0
  2

 x
1.

66
8,

00
  4

,7
0

  4
 x

2.
61

3,
20

   
   

 5
.2

54
,2

0

  8
.

A
.Š

en
oe

   
   

30
  7

,0
0

  1
 x

   
21

0,
00

  6
,0

0
  2

 x
   

36
0,

00
 

  4
,7

0
  4

 x
   

56
4,

00
   

   
 1

.1
34

,0
0

  9
.

A
.M

.R
el

jk
ov

ić
a

   
   

24
  7

,0
0

  1
 x

   
16

8,
00

  6
,0

0
  2

 x
   

28
8,

00
  4

,7
0

  4
 x

   
45

1,
20

   
   

   
 9

07
,2

0

10
.

C
ar

ek
ov

a
       

  
  

     
  

  
     

 
  

  
       

11
.

Tr
g 

H
rv

at
sk

ih
 b

ra
ni

te
lja

-p
ar

ki
ra

liš
.

   
   

  9
  7

,0
0

  1
 x

   
  6

3,
00

  6
,0

0
  2

 x
   

10
8,

00
  4

,7
0

  4
 x

   
16

9,
20

   
   

   
 3

40
.2

0

12
.

P
re

ra
do

vi
ve

ć 
tr

g
   

   
11

  7
,0

0
  1

 x
   

  7
7,

00
  6

,0
0

  2
 x

   
13

2,
00

  4
,7

0
  4

 x
   

20
6,

80
   

   
   

 4
15

,8
0

13
.

Tr
g 

D
r. 

F.
 T

uđ
m

an
a

   
   

27
  7

,0
0

  1
 x

 
   

18
9,

00
  6

,0
0

  2
 x

   
32

4,
00

  4
,7

0
  4

 x
   

50
7,

60
   

   
 1

.0
20

,6
0

14
.

G
av

ril
ov

ić
ev

 tr
g

   
   

40
  7

,0
0

  1
 x

   
28

0,
00

  6
,0

0
  2

 x
   

48
0,

00
  4

,7
0

  4
 x

   
75

2,
00

   
   

 1
.5

12
,0

0

15
.

P
ov

rš
in

a 
iz

na
d 

C
ar

ek
ov

e
   

   
  8

  7
,0

0
  1

 x
   

  5
6,

00
  6

,0
0

  2
 x

   
  9

6,
00

  4
,7

0
  4

 x
   

15
0,

40
   

   
   

 3
02

,4
0

16
.

D
je

čj
e 

ig
ra

liš
te

   
   

  4
  7

,0
0

  1
 x

   
  2

8,
00

  6
,0

0
  2

 x
   

  4
8,

00
  4

,7
0

  4
 x

   
  7

5,
20

   
   

   
 1

51
,2

0

17
.

R
as

kr
iž

je
 u

 S
rn

ak
ov

oj
   

   
  8

  7
,0

0
  1

 x
   

  5
6,

00
  6

,0
0

  2
 x

   
  9

6,
00

  4
,7

0
  4

 x
   

15
0,

40
   

   
   

 3
02

,4
0

18
.

R
as

kr
iž

je
 S

t.b
ol

ni
ca

 -
 Š

ta
jc

er
ov

a
   

   
  2

  7
,0

0
  1

 x
   

  1
4,

00
  6

,0
0

  2
 x

   
  2

4,
00

  4
,7

0
  4

 x
   

  3
7,

60
   

   
   

   
75

,6
0

19
.

R
as

kr
iž

je
 S

ak
ci

ns
ko

g-
 K

. Z
rin

sk
i

   
   

 9
7,

00
  1

x
   

  6
3,

00
  6

,0
0

  2
x

   
  1

2,
00

 4
,7

0
  4

 x
   

 1
8,

80
   

   
   

   
93

,8
0

19
.

U
K

U
P

N
O

:
     

8.
86

2,
00

15
.0

96
,0

0
23

.6
50

,4
0

   
   

47
.6

08
,4

0
20

.
S

A
D

N
JA

 N
O

V
IH

 G
R

M
O

VA
   

   
15

.0
00

,0
0

21
.

U
K

U
P

N
O

 1
9 

+ 
20

   
   

   
62

.6
08

,4
0    

P
D

V
 2

2 
%

   
   

13
.7

73
,8

5
20

. 
S

V
E

U
K

U
P

N
O

:
   

  7
6.

38
2,

25

P
re

dl
až

em
o 

sa
dn

ju
 1

00
 k

om
 g

rm
ov

a 
po

 n
ab

av
no

j c
ije

ni
 +

 1
0 

%
 z

a 
tr

oš
ko

ve
.



Broj 40A - Stranica 11»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.
2.

5.
   

  D
R

V
E

Ć
E

:

R
b

N
az

iv
 u

lic
e

V
E

LI
Č

IN
A 

 K
R

O
Š

N
JE

S
V

E
U

K
U

P
N

O
 

u 
kn

   
 1

,0
 m

 –
 3

,0
 m

  3
,0

 m
 –

 6
,0

 m
   

 P
re

ko
 6

,0
 m

ko
m

K
n 

/ k
om

U
ku

pn
o 

u 
kn

K
om

K
n 

/ k
om

U
ku

pn
o 

u 
kn

ko
m

K
n 

/ k
om

U
ku

pn
o 

u 
kn

1
2

3 
=1

 x
 2

4
5

6=
 4

 x
 5

7
8

9=
 7

 x
 8

  1
0 

= 
3 

+ 
6 

+ 
9

1.
S

.R
ad

ić
a

2
21

1,
10

   
   

   
 4

22
,2

0
22

31
1,

65
   

   
   

6.
85

6,
30

1
42

2,
20

   
   

 4
22

,2
0

   
   

   
 7

.7
00

,7
0

2.
M

.G
up

ca
18

21
1,

10
   

   
 3

.7
99

,8
0

35
31

1,
65

   
   

 1
0.

28
4,

45
6

42
2,

20
   

   
   

2.
53

3,
20

   
   

 1
6.

61
7,

45
3.

I.M
až

ur
an

ić
a

25
21

1,
10

   
   

 5
.2

77
,5

0
14

31
1,

65
   

   
   

4.
36

3,
10

2
42

2,
20

   
   

   
  8

44
,4

0
   

   
10

.4
85

,0
0

4.
Tr

g 
M

at
.h

rv
at

.
11

21
1,

10
   

   
 2

.3
22

,1
0

9
31

1,
65

   
   

   
2.

80
4,

85
81

42
2,

20
   

   
34

.1
98

,2
0

   
   

39
.3

25
,1

5
5.

Tr
g 

na
r.u

či
te

lja
2

21
1,

10
   

   
   

 4
22

,2
0

19
31

1,
65

   
   

   
5.

92
1,

35
6

42
2,

20
   

   
  2

.5
33

,2
0

   
   

  8
.8

76
,7

5
6.

G
ra

ds
ki

 p
ar

k
29

21
1,

10
   

   
 6

.1
21

,9
0

27
31

1,
65

   
   

   
8.

41
4,

55
0

42
2,

20
   

   
 1

4.
53

6,
45

7.
Lj

de
vi

ta
 G

aj
a

1
21

1,
10

   
   

   
 2

11
,1

0
4

31
1,

65
   

   
   

1.
24

6,
60

8
42

2,
20

   
   

   
3.

37
7,

60
   

   
  4

.8
35

,7
0

8.
A

. T
ur

ku
lin

a
77

21
1,

10
   

   
 3

.5
88

,7
0

20
31

1,
65

   
   

   
6.

23
3,

00
12

42
2,

20
   

   
   

5.
06

6,
40

   
   

14
.8

81
,1

0
9.

D
ug

a 
ul

ic
a

50
21

1,
10

   
  1

0.
55

5,
00

39
31

1,
65

   
   

 1
2.

15
4,

35
14

42
2,

20
   

  5
.9

10
,8

0
   

   
 2

8.
62

0,
15

10
.

A
. Š

en
oe

3
21

1,
10

   
   

   
 6

33
,3

0
6

31
1,

65
   

   
   

1.
86

9,
90

10
42

2,
20

   
   

  4
.2

22
,0

0
   

   
  6

.7
25

,2
0

11
.

A
.M

. R
el

jk
ov

ić
0

21
1,

10
0

31
1,

65
6

42
2,

20
   

   
   

2.
53

3,
20

   
   

   
2.

53
3,

20
12

.
Tr

h 
hr

v.
ba

ni
te

.
22

21
1,

10
   

   
  4

.6
44

,2
0

0
31

1,
65

0
42

2,
20

   
   

4.
64

4,
20

13
.

P
re

ra
do

vi
će

v 
tr

g
1

21
1,

10
   

   
   

  2
11

,1
0

0
31

1,
65

0
42

2,
20

   
   

   
 2

11
,1

0
14

.
Tr

g 
D

r.F
.T

uđ
m

an
a

0
21

1,
10

0
31

1,
65

6
42

2,
20

 2
.5

33
,2

0
   

   
   

2.
53

3,
20

15
.

G
av

ril
ov

ić
ev

 tr
g

1
21

1,
10

   
   

   
  2

11
,1

0
3

31
1,

65
   

   
   

   
93

4,
95

7
42

2,
20

   
   

   
2.

95
5,

40
   

   
  4

.1
01

,4
5

16
.

iz
na

d 
C

ar
ek

ov
e

0
21

1,
10

1
31

1,
65

2
42

2,
20

   
   

   
   

84
4,

40
   

   
   

  1
.1

56
,0

5
17

.
R

el
jk

ov
ić

ev
a 

iz
na

d 
S

al
op

ek
ov

e
3

21
1,

10
   

   
   

  6
33

,3
0

0
31

1,
65

0
42

2,
20

73
3,

85
18

.
H

an
že

ko
va

0
21

11
0,

1
31

1,
65

   
   

   
   

31
1,

65
0

42
2,

20
   

   
   

   
  3

11
,6

5
19

.
D

je
čj

e 
ig

ra
liš

te
3

21
1,

10
   

   
   

  6
33

,3
0

0
31

1,
65

5
42

2,
20

   
   

   
 2

.1
11

,1
1

   
   

  2
.7

44
,4

1
20

.
R

as
kr

iž
je

 S
rn

ak
ov

e
3

21
1,

10
   

   
   

  6
33

,3
0

1
31

1,
65

   
   

   
   

31
1,

65
1

42
2,

20
   

   
   

   
42

2,
20

   
   

 1
.3

67
,1

5
21

.
R

as
k.

B
ol

ni
ca

-M
ač

ek
ov

a
0

21
1,

10
0

31
1,

65
1

42
2,

20
   

   
   

   
42

2,
20

   
   

   
  4

22
,2

0
22

.
R

as
kr

ž 
R

el
jk

ov
ić

ev
e

2
21

1,
10

   
   

   
  4

22
,2

0
1

31
1,

65
   

   
   

   
31

1,
65

0
42

2,
20

   
   

   
   

73
3,

85
23

.
G

av
ril

ov
ić

 p
ar

ki
ng

33
21

1,
10

   
   

  6
.9

66
,3

0
0

31
1,

65
0

42
2,

20
   

   
   

 6
.9

66
,3

0
24

.
25

U
K

U
P

N
O

28
6

21
1,

10
60

.3
77

,4
6

20
2

31
1,

65
62

.9
53

,3
0

16
8

42
2,

20
70

.9
29

,7
1

19
4.

26
0,

47
        

U
ku

pn
o 

28
 +

 2
9

19
4.

26
0,

47
P

D
V

 2
2 

%
42

.7
37

,3
0

S
V

E
U

K
U

P
N

O
23

6.
99

7,
77



Stranica 12 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

2.6. LIŠĆE

a) GRABLJANJE LIŠĆA S JAVNIH ZELENIH POVRŠINA
b) ČIŠĆENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA PO ZAVRŠETKU SEZONE ZIMSKE SLUŽBE

a) grabljanje lišća sa zelenih površina:
   
OPIS RADOVA: jesensko, proljetno izgrabljivanje travnjaka i parkovskih staza od lišća i otpadaka s utovarom 

u prijevozno sredstvo i odvoz lišća.
VRIJEME RADA:  dva puta godišnje

b) Čišćenje javnih zelenih površina po završetku sezone zimske službe:
                      
OPIS RADOVA: čišćenje, skupljanje papira i ostalih otpadaka u parkovima i ostalim sadržajima javnog ze-

lenila s odvozom

Rb. MJESTO m² Jed. 
cijena X ∑     Br. stabla

  1. S.Radića        478,46   0,31       2 x    296,65 25
  2. M.Gupca     1.868,07   0,31       2 x 1.158,20 59
  3. I.Mažuranića     1.043,98   0,31       2 x    647,27 41
  4. Trg Matice hrvatske     6.059,60   0,31       2 x  3.756,95 101
  5. Trg Narodnih učitelja        656,34   0,31       2 x     406,93 27
  6. Gradski park     9.017,05   0,31       2 x  5.590,57 56
  7. Lj.gaja     1.361,79   0,31       2 x     844,31 13
  8. A.Turkulina     1.711,66   0,31       2 x  1.061,23 109
  9. Duga ulica     2.002,38   0,31       2 x  1.241,48 103
10. A.šenoe        847,16   0,31       2 x     525,24 19
11. A.M.Reljkovića        796,50     0,31         2 x     493,83 6
13. Dječje igrtalište        783,82   0,31       2 x     485,97 8
14. Trg Hrvatskih branitelja – parki.        146,25   0,31       2 x       90,68 22
15. Preradovičev trg        143,63   0,31       2 x       89,05 1
16. Trg Dr.F.Tuđmana        377,46   0,31       2 x     234,03 6
17. Raskrižje u Srnakovoj        265,00   0,31       2 x     164,30 5
18. Gavrilovičev trg        604,90   0,31       2 x     375,04 5
19. Površina iznad Carekove        150,00   0,31       2 x       93,00 3
20. Raskrižje St.bolinica – V. Mačeka          44,00   0,31       2 x       27,28 1
21. Hanžekova        299,20   0,31       2 x     185,50 1
22. Raskrižje Reljkovićeve        240,00   0,31       2 x     148,80 3
23. Sajmište   19.000,00   0,31       2 x 11.780,00

25. UKUPNO: 47.897,25 29.696,30 614
26. PDV 22 % 6.533,19
27. SVEUKUPNO: 36.229,49



Broj 40A - Stranica 13»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

M
IJ

E
S

TO
K

O
M

V
  R

  S
  T

  A
   

  R
  A

  D
  O

  V
  A

 
∑

 u
 k

n
O

R
E

ZI
VA

N
JE

S
A

D
N

JA
O

K
O

PA
VA

N
JE

P
LJ

E
V

LJ
E

N
JE

R
E

ZA
N

JE
C

ije
na

 
20

06
.

  ∑
ci

je
na

20
06

.
∑

ci
je

na
20

06
.

∑
ci

je
na

20
06

.
∑

ci
je

na
20

06
.

∑
G

ra
ds

ki
 p

ar
k

 2
17

6,
00

 2
 x

2.
60

4
44

,0
0

  1
 x

9.
54

8
6,

00
4 

x
5.

20
8

6,
00

4 
x

5.
20

8
4,

00
3 

x
2.

60
4

25
.1

72
,0

0
P

D
V

 2
2 

%
5.

53
7,

84
S

V
E

U
K

U
P

N
O

30
.7

09
,8

4

2.
 7

. R
U

ŽE
 :

a)
 O

re
zi

va
nj

e 
ru

ža
   

   
   

   
   

   
   

   
 

O
pi

s 
ra

da
:  

O
re

zi
va

nj
em

 o
bl

ik
ov

at
i g

rm
 i 

po
m

la
di

ti 
iz

bo
je

 n
a 

3-
4 

pu
pa

. O
re

za
ti 

oš
te

će
ne

 i 
bo

le
sn

e 
iz

bo
je

. T
ok

om
 v

eg
et

ac
ije

 u
kl

on
iti

 o
št

eć
en

e 
i b

ol
es

ne
 iz

bo
je

. P
o 

za
vr

še
tk

u 
ra

do
va

 o
dr

ez
an

e 
iz

bo
je

 o
dv

es
ti.

 V
rij

em
e 

ra
da

 p
ro

lje
će

. 

b)
 S

ad
nj

a 
ru

ža
: 

O
pi

s 
ra

da
:  

R
uč

ni
 is

ko
p 

ja
m

e 
za

 s
ad

nj
u 

ru
ža

, t
e 

is
pu

na
 ja

m
e 

is
kl

ju
či

vo
 p

lo
dn

im
 tl

om
. N

ab
av

a 
i s

ad
nj

a 
kv

al
ite

tih
 s

ad
ni

ca
. O

re
zi

va
nj

e 
ko

rje
na

 i 
gr

an
a,

 n
at

ap
an

je
 u

 
ka

šu
 o

d 
ilo

va
če

, z
al

je
va

nj
e 

po
 p

ot
re

bi
. V

rij
em

e 
ra

da
 r

an
o 

pr
ol

je
će

 il
i j

es
en

.
 c)

 O
ko

pa
va

nj
e 

ru
ža

:
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

O
pi

s 
ra

da
:  

 O
ko

pa
va

nj
e 

ru
ži

čn
ja

ka
 s

re
dn

je
 z

ak
or

ov
lje

no
st

i 3
-4

 p
ut

a 
G

od
iš

nj
e.

V
rij

em
e 

ra
da

 ti
je

ko
m

 v
eg

et
ac

ije
.

d)
 P

lje
vl

je
nj

e 
ru

ža
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
O

pi
s 

ra
da

:  
 P

lje
vl

je
nj

e 
ru

ži
čn

ja
ka

 s
re

dn
je

 z
ak

or
ov

lje
no

st
i 3

-4
 p

ut
a 

go
di

šn
je

, s
ak

up
iti

 k
or

ov
 i 

od
ve

st
i i

st
i d

an
. V

rij
em

e 
ra

da
 ti

je
ko

m
 v

eg
et

ac
ije

.

e)
 R

ez
an

je
 o

cv
al

ih
 c

vi
je

to
va

:
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

O
pi

s 
ra

da
:  

 T
ije

ko
m

 c
va

tn
je

 2
-3

 p
ut

a 
po

re
za

ti 
oc

va
le

 c
vi

je
to

ve
. V

rij
em

e 
ra

da
 ti

je
ko

m
 c

va
tn

je
.



Stranica 14 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

2.8. ODRŽAVANJE GREDICA SA SEZONSKIM CVIJEĆEM I TRAJNICAMA

3.8.1. PRIPREMA I SADNJA LJETNICA I PROLJETNICA:

OPIS  RADA:   Pripremiti gredicu, pognojiti, prekopati i fino isplanirati. Nabaviti kvalitetne sadnice, posaditi 
i nakon sadnje zaliti. 

VRIJEME RADA: svibanj – lipanj – rujan – listopad

2.000 KOM x 30,00 Kn = 60.000,00 Kn  

3.8.2. ODRŽAVANJE POSTOJEĆIH KOPANJA U GRADU PETRINJI 

OPIS RADA : Nadopuna zemlje, popravljanje, farbanje, čišćenje i ostali radovi po potrbi

72 kom x 100,00 kn = 7.200,00 kn

4. ODRŽAVANJE FONTANA

OPIS RADOVA:  Odvoz otpadaka
  Tekuće održavanje vodovoda - vodovodnih instalacija
  Sitni popravci
VRIJEME RADA: svaki dan od proljeća do zime

MJESTO kom Cijena Mjesećno u 2006 god. ∑
Fontana na trgu 1 375,00 375,00 8 x 3.000,00
Fontana u parku 1 375,00 375,00 8 x 3.000,00
Ukupno    6.000,00

5. ODRŽAVANJE KLUPA I KOŠARA ZA OTPADKE

OPIS RADOVA:  prema potrebi popravljati i bojati klupe i košarice. Nabavka novih 20 komada klupa.
VRIJEME RADA: tokom cijele godine

NAZIV kom Cijena ∑
Održavanje starih klupa  30    100,00     3.000,00
Nabava novih klupa  20 2.000,00   40.000,00
Održavanje starih košarica  20      50,00    1. 000,00
Nabava novih košarica  20    200,00     4.000,00
UKUPNO   48.000,00

6. ODRŽAVANJE STAZA U PARKU

6.1. STRUGANJE KOROVA, ODSIJECANJE RUBOVA STAZA U PARKU 

struganje korova
sakupljenje na hrpe
odsijecanje rubova staza zaraslih korovom                                                                                           
radovi se izvode tokom cijele godine                                                                 

6.2. ODVOZ SUHOG LIŠĆA I TRAVE TRAKTOROM »T. VINKOVIĆ«
               
9 dana  x  4 sata  = 36 sati rada                                                        



Broj 40A - Stranica 15»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

6.3. UNIŠTAVANJE KOROVA HERBICIDOM:

prskanje herbicidom
radove izvoditi prije struganja i opsijecanja korova,
tijekom vegetacije

6.4. NASIPAVANJE STAZA SIPINOM:
                                                                      
nabava,doprema i nasipavanje sipine u sloju 1-2 cm
radovi se izvode tijekom vegetacije

VRSTA RADNJE m Jed. cijena u 2006. g. ∑
Struganje korova sa staza 1.152,68    3,00 1 x   3.458,04
Odvoz suhog lišća traktorom 36 sati  95,00 7 x 23.940,00 
Uništavanje korova 1.152,68    0,90 1 x   1.037,41
Nasipavanje staza sipinom 1.152,68    5,00 1 x   5.763,40
UKUPNO: 34.198.85 
PDV 7.523,75
UKUPNO: 41.722,60

Napomena:

U cijenu održavanja zelenih površina osim bruto plaća djelatnika uključeni su svi troškovi održavanja strojeva 
i alata, rezervnih dijelova, HTZ zaštite, energenata, registracije i tekućih održavanja kao i općih troškova radne 
zajednice i komunalija, i troškovi nabavke novih vozila.

3. SIGNALIZACIJA

3.1. Vertikalna signalizacija:

Prometni znakovi – vertikalna signalizacija

Rb. ZNAKOVI EG folija
Kn/kom

HI folija
Kn/kom

Ukupno u kn
  oznaka Naziv veličina

  1. RAZNI ZNAKOVI
   B02 (Obavezno zaustavljanje F 60 320,00 480,00
   B01 Križanje sa cestom prvenstva prolaza 90x90x90 320,00 480,00
   B51 Obavezan smjer – udesno F 60 320,00 480,00
   B52 Obavezan smjer – ulijevo F 60 320,00 480,00
   B04 Zabrana prometa u jednom smjeru F 60 320,00 480,00
   B56 Dopušteni smjerovi – ravno – lijevo F 60 320,00 480,0
   C02 Obilježen pješački prijelaz 60 x 60 320,00 480,00
   B58 Dopušteni smjerovi lijevo – desno F 60 320,00 480,00
   B57 Dopušteni smjer ravno – desno F 60 320,00 480,00

i drugi )
CCA 100 KOM. ZNAKOVA 48.000,00

Kom/kn
2. STUPOVI 140,00 14.000,00
3. RAD

Postavljanje stupa i znaka 200,00 20.000,00
Zamjena znaka, varenje stupa 

Ukupno: 82.000,00
PDV 14.040,00
Sveukupno: 100.040,00



Stranica 16 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

- znakovi moraju biti izrađeni u H. I. High Intensity.
- folija II generacije
- refleksije 3 M

Ulični natpisi (nazivi ulica)

Rb. Mjesto postavljanja Veličina  Kom.  Kn / kom Ukupno u kn
  1. Na fasadu kuće 500 x 300 10 435,50 4.355,00
  2. Na stup 500 x 300 100 608,60 60.860,00

UKUPNO: 65.215,00
UKUPNO SA PDV-om 79.562,30

- U cijenu natpisa uključeno je postavljanje (natpis + stup + rad + pomoćni materijal)
- Svi ulične ploće su emajlirane

3.2. Horizontalna signalizacija

Rb VRSTA RADOVA    Jm.
  1. Izrada pješačkog prelaza     m²
  2. Izrada natpisa (škola, bus, i dr.)  slovo
  3. Izrada oznaka za invalide   kom
  4. STOP linija    m²
  5. Strelica jednosmijerna   kom
  6. Strelica dvosmijerna   kom
  7. Strelica trosmijerna   kom
  8. Označavanje parkirališta    m²
  9. Središnja bijela crta    m’

- Predviđeni iznos 20.400,00kn sa PDV-om.
- Vrstu radova (oznaka) i količinu odrediti će Grad Petrinja nakon izrade elaborata prometne signalizacije 

na nerazvrstanim cestama.
                                                                                 

REKAPITULACIJA

NAZIV IZNOS
Prometni znakovi 100.040,00
Ulični natpisi 79.562,30
Horizontalna signalizacija 20.400,00
Ukupno: 200.002,30

4. RASVJETA

4.1. ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI

Rb. Vrsta radova ili materijala Jm. Kol cijena / kom Ukupno kn
  1. Demontaža uništene svijetiljke ( materijal + rad + plat-

forma )
kom

  2. Dobava, priprema ,osposobljavanje  lampe u radioni  i 
ugradnja svijetiljke ( rad + materijal + platforma )

Mater. rad

  2.1. Galmalux  LVC 06 / 1 x  NAV 70 W kom 100 550 650 120.000,00
2.2. Galmalux  LVC 06 / 1 x  NAV 150 W kom 100 560 640 120.000,00
2.3. Galmalux  LVC 06 / 01 x NAV 250 W kom 700 650
2.4. Malaga SGS 101 / 70 W kom 1 540 450
2.5. Malaga SGS 102 / 150 W kom 1 730 450
2.6. Malaga SGS 101 / 250 W kom 1 951 450
2.7. Preponska svijetiljka 

400 W Tip CD 1316 – 1400 W
kom 1 1.400 500

2.8. KS – 10-10 TEP 125 W kom 1 500 500



Broj 40A - Stranica 17»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

Rb. Vrsta radova ili materijala Jm. Kol cijena / kom Ukupno kn
2.9. Tivoli KN 163 NAV – T 70 W kom 1 1.400 500
2.10. UN 570 – 1125 kom 1 400 500
2.11. Reflektor LVR 02-1000 W kom 1 600 650
2.12. Reflektor HQI 150 W kom 1 650 600

3. Osposobljavanje postojećih svijetiljki, tako da se izmjene 
pojedini neispravni elementi svjetiljki, ,te se na taj način 
svijetiljka dovede u ispravno stanje . U stavke je uračunat 
sav rad, pojedini elementi  te rad platforme
3.1. Žarulja Na VT 70 W kom 240 70 80 36.000,00
3.2. Žarulja Na VT 150 W  kom 240 80 70 36.000,00
3.3. Žarulja VTFE 125 W kom 250 20 70 22.500,00
3.4. Prigušnica VTF 125 W kom 250 50 120 42.500,00
3.5. Prigušnica VTF 250 W kom 150 80 120 27.000,00
3.6. Propaljivač 70 – 100 W kom 100 50 150 20.000,00
3.7. Propaljivač 150 –400 W kom 100 45 150 19.500,00
3.8. Sklopnik CN 63 A/220 V AC kom 15 950 500 21.750,00
3.9. Sklopnik CN 110 A/220 V AC kom 10 1.600 300 19.000,00
3.10. Uložak osigurača 6 A kom 50 10 10 1.000,00
3.11. Grlo E – 27 kom 100 6 44 5.000,00
3.12. Grlo E – 40 kom 50 15 45 3.000,00
3.13. Automatski osigurač 10 A kom 100 15 45 6.000,00
3.14. Osigurač NVO 25 A kom 20 15 45 1.200,00
3.15. Osigurač NVO 35 A kom 20 15 45 1.200,00
3.16. Kabel PGP 3x1,5 mm² m’ 500 4 6 5.000,00
3.17. Kabel elkaleks 2x16 mm² m’ 300 5 55 18.000,00
3.18. Kabel podzemni PPOO 4x16 mm² m´ 400 30 30 24.000,00
3.19. Luksomat sa fotosinidom kom 30 150 100 7.500,00
3.20. Razdjelnik JR 16-25 kom 10 400 100 5.000,00
3.21. Strujna izolirana stezaljka SI kom 400 20 30 20.000,00
3.22. Redna stezaljka 2,5 mm² kom 10 10 10 200,00
3.23 Krak L 1.200 mmÆ48mm kom 200 120 30 30.000,00
3.24. Pocinčana traka  m´ 10,00
3.25. Autoplatforma h 400,00
UKUPNO: 611.350,00

4. Za nepredviđene poslove i materijal predviđeno 10 % 
od ukupnog iznosa

10 % 61.135,00

UKUPNO: 672.485,00
PDV: 147.946,70
SVEUKUPNO: 820.431,70

Napomena:     Stvarni utrošak radova, materijala i ostalog obračunat će se prema stvarnim količinama koje 
će se prikazivati u dnevniku rada, a koji će ovjeravati odgovorna osoba.

 Pod točkom 2.1. i 2.2. u rad je uračunat jedan sat rada korpe, osposobljavanje lampe u radioni i montaža na 
licu mjesta. Cijena postavljanja iste takve lampe u Sisku iznosi 2.037,00 kuna.                        

4.2. RAZNI RADOVI:

Rb. Opis radova Jm kol Cijena 
1. Demontaža uništenog stupa javne rasvijete,odvoz na deponiju do 5 km kom 1     500,00
2. Montaža novog rasvjetnog stupa KORS sa svjetiljkom    

a) 6 m ( stup+ svjetiljka + montaža) Kom 1 2.433,00
b) 4 m ( stup + svjetiljka + montaža) Kom 1 2.090,00
c) 3,5 m ( stup + svjetiljka + montaža) kom 1 2.032,00

3. Iskop uništenih betonskih temelja rasvijetnih stupova rad  rovokopača, te 
odvoz na deponiju

m³ 1     500,00

4. Izrada temelja stupova betonom MB .+ ugradbeni sidreni vijci + dvije PVC 
cijevi + oplata + njega betona

m³ 1 1.000,00



Stranica 18 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

Rb. Opis radova Jm kol Cijena 
5. Strojni iskop zemlje III. Kategorije za kabelski rov ili temelj stupa + odvoz 

viška zemlje na deponiju
m³ 1     150,00

6. Zatrpavanje kablovskog rova zemljom uz nabijanje zemlje motornim 
nabijačem

m³ 1     100,00

7. Isjecanje asfalta strojno « frezom « za potrebe iskopa kabelskog rova asfalta 
debljine do 12 cm

m’ 1       18,00

8. Razbijanje asfaltne površine kompresorom, utovar u kamion i odvoz na de-
ponij asfalt debljine do 12 cm

m² 1        68,00

9. Dobava i ugradnja asfalta na dijelove prokopa asfaltnih površina uz prethodnu 
pripremu ( zatrpavanje rova šljunkom u slojevima uz strojno nabijanje te bet-
oniranjem prijelazne podloge betonom MB 15 u debljini sloja 15 cm. Asfaltni 
sloj debljine 5 cm.

m² 1      138,00

10. Razbijanje betonskih rubnjaka, te odvoz otpada na deponij m’ 1       40,00
11. Dobava i ugradnja betonskih rubnjaka 18 7 24 cm. Rubnjaci se ugrađuju u 

betonski jastuk od betona MB 15 , a rešetke ispunjavaju cimentnim mortom
m’ 1     150,00

12. Razbijanje betonskih površina kompresorom te odvoz otpada na deponij, 
beton debljine do 20 cm.

m² 1       58,00

13. Dobava i ugradnja šljunka  od 0-32 m³ 1      110,00
14. Dobava i ugradnja betona na dijelove prekopa betonskih površina uz pre-

thodnu pripremu  beton MB 20
m³ 1     595,00

15. Vađenje raznih elemenata betonske galanterije sa trase prekopa m² 1       35,00
16. Postava raznih elemenata betonske galanterije na dijelove prekopa uz prethodnu 

pripremu , zatrpavanje rova šljunkom u slojevima uz strojno nabijanje 
m² 1    140,00

17. Dobava i ugradnja PVC cijevi F 110 mm m’ 1     100,00
18. Dobava i ugradnja PVC trake upozorenja u rov iznad kabla m’ 1       20,00

Razni radovi utvrđivati će se prema stvarno naručenim potrebama, a prema jediničnim cijenama u točci 4.2.
Radovi pod točkom 9. izvode Hrvatske ceste pa prihod od tih radova ne pripada Privredi.
Pod točkom 2a cijenu čini: stup 1.233,00 kune + svjetiljka 700,00 kn + 500,00 kn montaža 
Pod točkom 2b cijenu čini: stup 890,00 kn + svjetiljka 700,00 kn + 500,00 kn montaža
Pod točkom 2c cijenu čini: stup 832,00 kn + svjetiljka 700,00 kn + 500,00 kn montaža.
Cijena postavljanja istih iz točke 2. u Sisku iznosi 2.258,75 kn.

REKAPITULACIJA TROŠKOVA ZA ODRŽAVANJE JAVNE RASVIJETE

Rb. VRSTA RADOVA CIJENA u kn
4.1. ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI 672.485,00

PDV: 147.946,70
UKUPNO. 820.431,70

5. SLIVNICI

1. PREMA POSTOJEĆOJ SITUACIJI I POPISU SLIVNIKA UKUPNO SE U GRADU PETRINJI ČISTI 500 
SLIVNIKA.

2. ČIŠĆENJE SE VRŠI RUČNIM I STROJNIM UKLANJANJEM TALOGA IZ SLIVNIKA I ODVOZOM.
3. 460 SLIVNIKA ČISTE SE 2 x GODIŠNJE (PROLJEĆE, JESEN)
4. 40 SLIVNIKA ĆISTI SE  10 x GODIŠNJE  (BLIZINA JAVIH USTANOVA, GRADSKOG PARKA, TE U SKLOPU 

ODVODNJE CESTA U NADLEŽNOSTI HUC-a i ŽUC-a, TE NOGOSTUPA UZ NJIH.
5. DINAMIKA ČIŠĆEJA:
a) RUČNO ČIŠĆENJE:
 360  SLIVNIKA 2 x  GODIŠNJE  
 40  SLIVNIKA 10 x  GODIŠNJE    
 ------------------------------------------------   
 400 SLIVNIKA



Broj 40A - Stranica 19»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

b) STROJNO ČIŠĆENJE SA TRAKTORSKOM CISTERNOM

                                                                       50 SLIVNIKA              2 x  GODIŠNJE

c) ČIŠĆENJE S CISTERNOM ZA ODŠTOPAVANJE:

                                                                       50 SLIVNIKA              2 x  GODIŠNJE

RUČNO ČIŠĆENJE S UTOVAROM I ODVOZOM                         

Vrij. rada Radna snaga Mehanizacija ∑(1+2 ) za 1 
slivnik

Kvalifikacija kn / h ∑1 kn Tip vozila kn / h ∑2 kn
45 min 2 NK 37,00 27,75 Trak.Torpedo 133,20 114,75 170,25  kn

ČIŠĆENJE S TRAKTORSKOM  CISTERNOM

Vrij. rada Radna snaga Mehanizacija ∑(1+2 )  za 1 
slivnik

Kvalifikacija kn / h ∑1 kn Tip vozila kn / h ∑2  kn
30 min 1 NK 37,00 18,50 Ccisterna + 

vozač
180,00 90,00 108,50  kn

STROJNO ČIŠĆENJE S CISTERNOM ZA ODŠTOPAVANJE
Vrij. rada Radna snaga Mehanizacija ∑(1+2) za 1  

slivnik
Kalifikacija kn / h ∑1 kn Tip vozila kn / h ∑2 kn

45 min 1 NK 37,00 27,75 Cis te rna  + 
vozač

390,00 292,50 320,25  kn

Rb. VRSTA ČIŠĆENJA Kom 2006.g. n / kom Ukupno u kn
1. RUČNO ČIŠĆENJE 360    2 x 170,25 122.580,00
2. RUČNO ČIŠĆENJE  40  10 x 170,25 68.100,00
3. ČIŠČENJE SA TRAKTORSKOM PRIKOLICOM  50    2 x 108,50 10.850,00
4. ČIŠĆENJE SA CISTERNOM ZA ODŠTOPAVANJE  50   2 x 320,25 32.050,00
5. UKUPNO 233.580,00
6. PDV 22 % 51.387,60
7. SVEUKUPNO: 284.967,60

REKAPITULACIJA



Stranica 20 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.
6.

  O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 G

R
O

B
LJ

A

   
 

S
V.

B
E

N
E

D
IK

T
S

V.
R

O
K

   
S

V.
TR

O
JS

TV
O

S
V.

N
IK

O
LA

m
²

kn
/m

²
20

06
.

∑
 k

n
m

²
kn

/m
²

20
06

.
∑

 k
n

m
²

kn
/m

²
20

06
.

∑
 k

n
m

²
kn

/m
²

20
06

.
∑

 k
n

 T
R

AV
N

JA
C

I
K

oš
nj

a 
   

   
   

   
22

.0
67

,0
0

0,
35

 6
 x

46
.3

40
,7

0
3.

02
4

0,
35

6x
6.

35
0,

40
7.

80
0

0,
35

6x
16

.3
80

15
.9

37
0.

35
6 

x
33

.4
67

,7
0

ŽI
V

IC
E

or
ez

iv
an

je
 T

hu
ja

5.
54

1
10

,0
0

 1
 x

55
.4

10
,

3.
40

8
10

,0
0

1 
x

  3
4.

08
0

sa
da

nj
a 

   
  k

om
or

ez
iv

an
je

 n
is

ke
 ž

.
91

8
8,

00
1 

x
   

 7
.3

44
S

TA
ZE

st
ru

ga
nj

e 
ko

ro
va

   
 2

.9
72

3,
00

 2
 x

  1
7.

83
2

pr
sk

an
je

 h
er

bi
ci

di
m

   
 2

.9
72

0,
90

 1
 x

   
 2

.6
75

na
si

pa
va

nj
e 

st
az

a
2.

97
2

5,
00

 1
 x

  1
4.

86
0

G
R

M
LJ

E
or

ez
iv

aj
e

  5
7 

ko
m

7,
00

 1
 x

   
   

 3
99

34
 k

om
7,

00
1 

x
   

   
 2

38
ok

op
av

an
je

  5
7 

ko
m

6,
00

 1
 x

   
   

 3
42

34
 k

om
6,

00
1 

x
   

   
 2

04
O

D
V

O
Z 

O
TP

A
D

A 
*

ru
čn

o 
pr

ik
up

la
nj

e 
   

  5
0 

h
22

,0
0

 1
0 

x
11

.0
00

20
 h

22
,0

0
10

 x
4.

40
0

pr
ik

up
lja

nj
e 

tr
ak

to
.

   
 2

0 
h

95
,0

0  
 1

0 
x

19
.0

00
10

 h
95

,0
0

10
 x

9.
50

0
od

vo
z 

ka
m

io
no

m
  1

 tu
ra

25
0

 8
 x

2.
00

0
1 

tu
ra

25
0

6 
x

   
 1

.5
00

1 
tu

ra
25

0
6 

x
   

 1
.5

00
1 

tu
ra

25
0

6 
x

   
 1

.5
00

O
TR

E
S

A
.  

S
N

JE
G

A
  1

 h
22

,0
0

50
   

1.
10

0
1 

h  
22

,0
0

10
0

   
 2

.2
00

U
K

U
P

N
O

17
0.

95
8,

70
5.

15
0,

40
17

.8
80

,0
0

92
.9

33
,7

0

N
az

iv
 g

ro
bl

ja
Iz

no
s

S
v,

 B
en

ed
ik

t
17

0.
95

8,
70

S
v.

 R
ok

5.
15

0,
40

S
v.

 T
ro

js
tv

o
17

.8
80

,0
0

S
v.

 N
ik

ol
a

92
.9

33
,7

0
U

ku
pn

o:
28

6.
92

2,
80

P
D

V
63

.1
23

,0
2

S
ve

uk
up

no
:

35
0.

04
5,

82



Broj 40A - Stranica 21»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

7.  PRIGODNE DEKORACIJE U GRADU

 KIĆENJE GRADA ZA BOŽIĆNE I NOVOGODIŠNJE BLAGDANE

RB.  NAZIV MATERIJALA   Jm. Kol  Jed. cijena  IZNOS u Kn

1. ŽARULJE   Kom 300 2,50 750,00

2. ELEKTRIČNI  KABEL  0,4mm  m

3. ELEKTRIČNI KABEL 1,50 mm  m 400 2,02 808,00

4. SVIJETLEĆE ZAVJESE 4X2 kom 5 989,00 4.945,00

5 . SVJETLEĆE ZAVJESE 2,5X1,5 kom 5 509,00 2.545,00

6. SET ZA POSTAVLJNJE CIJEVI kom

7. PARANGAL MREŽA 1 W žarulje 15 cm 
razmak –duž 30,m   

kom

8. PARANGAL MREŽA 1 W žarulje 15 cm 
razmak—duž.75 m

kom

9. CRAB SET 180 MINI LAMP 8 PROMJENA 
220 V – 10 m-180 ž

kom

10. MREŽA OD 360 MIN LAMP DIM.MREŽE 
1,3 x 2,6 – 360 ž

kom

11. PAHULJICE kom 5 450,00 2.250,00

12. Svjet. dekor. motiv blagdanska. vinjeta.                               kom 2 2.550,00 5.100,00

13. Ukras jelka 100x140 kom 5 320,00 1.600,00

ZVONO DVOSTRUKO  kom 10 880,00 8.800,00

NOSAČ KONZOLA  kom 10 120,00 1.200,00

Borovi kom 1 10.000,00 10.000,00

Rad radnika sati 200 40,00 8.000,00

Korpa sati 50 260 13.000,00

UKUPNO: 58.998,00

DRŽAVNI, VJERSKI PRAZNICI GRADSKE 
MANIFESTACIJE

  15.000,00

15. UKUPNO 73.998,00

16. PDV 22 % 16.279,56

17. SVEUKUPNO : 90.277,56



Stranica 22 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.
8.

ZI
M

S
K

A 
S

LU
ŽB

A

R
b.

D
E

ŽU
R

S
TV

O
S

TU
PA

N
J 

 
P

R
IP

R
AV

.
A

K
TI

V
N

O
PA

S
IV

N
O

∑
3 

(∑
1 

+ 
∑

2)
 

kn

K
n/

h
da

na
sa

ti
 ∑

1
K

n/
h

da
na

S
at

i
∑

2

1.
K

am
io

n 
M

A
N

I.
22

1,
31

66
6

 8
7.

63
8,

76

  
Tr

ak
to

r 
To

rp
ed

o
I.

Tr
ak

to
r 

T.
V

in
ko

vi
ć

I. 
10

9,
18

66
6

 4
3.

23
5,

28

O
dg

ov
or

na
 o

so
ba

I.
32

,7
9

66
8

17
.3

13
,1

2
16

,3
9

66
16

17
.3

07
,8

4

D
ež

ur
no

 v
oz

ilo
I

10
9,

18
66

1
 7

.2
05

,8
8

U
ku

pn
o:

17
2.

70
0,

88

2.
K

am
io

n 
M

A
N

II.
22

1,
31

40
16

14
1.

63
8,

40
22

,1
3

40
8

7.
08

1,
60

Tr
ak

to
r 

To
rp

ed
o

II.
13

8,
52

40
16

88
.6

52
,8

0
13

,8
5

40
8

4.
43

2,
00

Tr
ak

to
r 

T.
V

in
ko

vi
ć

II.
10

9,
18

40
16

69
.8

75
,2

0
10

,9
2

40
8

3.
49

4,
40

Tr
ak

to
r 

To
rp

ed
o

II
13

8,
52

40
16

88
.6

52
,8

0

O
dg

ov
or

na
 o

so
ba

II.
32

,7
9

40
16

20
.9

85
,6

0
16

,3
9

40
8

5.
24

4,
80

D
ež

ur
no

 v
oz

ilo
II

10
9,

18
40

 2
 8

.7
34

,4
0

10
,9

2
40

1
43

6,
80

U
ku

pn
o:

43
9.

22
8,

80

3.
K

am
io

n 
M

A
N

III
.

22
1,

31
15

24
79

.6
71

,6
0

Tr
ak

to
r 

To
rp

ed
o

III
.-

2k
om

13
8,

52
15

24
99

.7
34

,4
0

Tr
ak

to
r 

T.
V

in
ko

vi
ć

III
.-

2k
om

10
9,

18
15

24
78

.6
09

,6
0

O
dg

ov
or

na
 o

so
ba

III
.

32
,7

9
15

24
11

.8
04

,4
0

D
ež

ur
no

 v
oz

ilo
III

10
9,

18
15

 6
 

9.
82

6,
20

JC
B

III
 

22
1,

31
15

24
79

.6
71

,6
0

U
ku

pn
o:

 
35

9.
31

7,
80

S
ve

uk
up

no
:

97
1.

24
7,

48

P
D

V
21

3.
67

4,
45

S
ve

uk
up

no
:

          
1.

18
4.

92
1,

93



Broj 40A - Stranica 23»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

CIJENIK MEHANIZACIJE I RADOVA  ZA ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, NOGOSTUPA, 
PARKIRALIŠTA I AUTOBUSNIH UGIBALIŠTA U GRADU PETRINJI

RB. AKTIVNOSTI       CIJENA
  1. RALIČENJE SNJEGA SA KAM.IONOM “MAN” UZ KORIŠTENJE RALICE I POSIPAČA 270,00  kn/h
  2. RALIČENJE SNJEGA SA TRAKTOROM “TORPEDO” UZ KORIŠTENJE RALICE I 

POSIPAČA
169,00 kn/h

  3. RALIČENJE SNJEGA SA TRAKTOROM “T.VINKOVIĆ” UZ KORIŠTENJE RALICE I 
POSIPAČA

133,20 kn/h

  4. RALIČENJE SNJEGA I UTOVAR SA JBC ROVOKOPAČ 270,00 kn/h
  5. Dežurno vozilo 133,20 kn/h
  7. RUČNO ČIŠČENJE SNJEGA 37,00 kn/h
  8. RUČNO RASIPANJE SOLI 37,00 kn/h
  9. UTOVAR I ODVOZ SNIJEGA 208,00 kn/h
10. RUČNO RAZBIJANJE LEDA I UKLANJANJE 37,00 kn/h
11. DEŽURSTVO ODGOVORNE OSOBE  - AKTIVNO 40,00 kn/h

                                                          - PASIVNO 20,00 kn/h
12. DEŽURSTVO KAMIONA “MAN” – AKTIVNO 107,40 kn/h

                                                 - PASIVNO 35,80 kn/h
13. DEŽURSTVO TRAKTORA “TORPEDO” – AKTIVNO 50,70 kn/h

                                                             - PASIVNO  16,90 kn/h
14. DEŽURSTVO TRAKTORA “T. VINKOVIĆ” - AKTIVNO 40,00 kn/h

                                                               - PASIVNO 13,32 kn/h
15. DEŽURSTVO JCB  - AKTIVNO 94,92 kn/h

                              - PASIVNO 31,40 kn/h
16. DEŽURNO VOZILO DOBLO – AKTIVNO 40,00 kn/h

                                            - PASIVNO 13,32 kn/h

9. REKAPITULACIJA  RADOVA:

Rb. Vrsta radova, usluge Cijena u kn
1. Čistoća 999.812,63
1.a Uređenje nasipa Petrinjčice 129.954,40
2. Zelene površine: 1.125.690,43

travnjaci 370.958,87
živice 184.825,61
grmlje 76.382,25
orezivanje i sadnja drveće 236.997,77
grabljanje lišća 36.229,49
ruže 30.709,84
sadnja ljetnica i proljetnica 73.200,00
održavanje postojećih korita za cvijeće 8.784,00
Održavanje fontana 7.320,00
Održavanje klupa i košara za otpatke 58.560,00
Održavanje staza u parku 41.722,60

3. Signalizacija 200.002,30
4. Rasvjeta 820.431,70
5. Slivnici 284.967,60
6. Održavanje groblja 350.045,82
7. Dekoracije 90.277,56
8. Zimska služba 1.184.921,93

UKUPNO SA PDV - om: 5.186.104,37



Stranica 24 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.
10

. P
R

IK
A

Z 
R

A
D

O
VA

 I 
U

S
LU

G
A

 U
 2

00
5.

 I 
20

06
. G

O
D

IN
I

R
b.

V
R

S
TA

  R
A

D
O

VA
IZ

N
O

S
 U

 2
00

5.
G

O
D

.
IZ

O
S

 U
 2

00
6.

 G
O

D
.

P
O

JA
Š

N
JE

N
JE

1.
Č

IS
TO

Ć
A

1.
01

5.
95

1,
84

99
9.

81
2,

63
1.

A
.

U
R

E
Đ

E
N

JE
 N

A
S

IP
A 

P
E

TR
IN

JČ
IC

E
22

3.
26

0,
00

,
12

9.
95

4,
40

2.
ZE

LE
N

E
 P

O
V

R
Š

IN
E

1.
33

1.
41

0,
90

1.
12

5.
69

0,
43

tr
av

nj
ac

i
53

8.
55

5,
89

57
9.

55
1,

80
ži

vi
ce

18
4.

82
5,

61
18

4.
82

5,
61

gr
m

ov
i

76
.2

67
,8

1
76

.3
82

,2
5

dr
ve

će
27

3.
59

7,
77

27
3.

59
7,

77
ru

že
29

.1
21

,4
0

30
.7

09
,8

4
gr

ab
lja

nj
e 

liš
ća

   
 

39
.4

55
,8

2
36

.2
29

,4
9

sa
đe

nj
e 

lje
tn

ic
a 

i p
ro

lje
tn

ic
a

73
.2

00
,0

0
73

.2
00

,0
0

od
rž

av
an

je
 k

or
ita

 z
a 

cv
ije

će
8.

78
4,

00
8.

78
4,

00
O

dr
ža

va
nj

e 
fo

nt
an

a
7.

32
0,

00
7.

32
0,

00
O

dr
ža

va
nj

e 
kl

up
a 

i k
oš

ar
a 

za
 o

tp
at

ke
58

.5
60

,0
0

58
.5

60
,0

0
O

dr
ža

va
nj

e 
st

az
a 

u 
pa

rk
u

41
.7

22
,6

0
41

.7
22

,6
0

3.
S

IG
N

A
LI

ZA
C

IJ
A

48
8.

00
0,

00
20

0.
00

2,
30

4.
R

A
S

V
JE

TA
79

9.
50

8,
70

82
0.

43
1,

70
5.

S
LI

V
N

IC
I

30
4.

89
9,

35
28

4.
96

7,
60

6.
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 G
R

O
B

LJ
A

49
0.

82
2,

96
35

0.
04

5,
82

7.
D

E
K

O
R

A
C

IJ
E

10
0.

30
8,

40
90

.2
77

,5
6

8.
ZI

M
S

K
A 

S
LU

ŽB
A

82
6.

63
1,

36
1.

18
4.

92
1,

93
9.

D
IV

LJ
E

 D
E

P
O

N
IJ

E
59

9.
72

2,
72

--
--

U
K

U
P

N
O

:
6.

18
0.

51
6,

23
5.

18
6.

10
4,

37
 

13
.

IN
V

E
S

TI
C

IJ
E

K
O

M
U

N
A

LI
JE

1.
34

7.
50

0,
00

V
O

D
O

V
O

D
50

0.
00

0,
00

U
K

U
P

N
O

:
1.

84
7.

50
0,

00
S

V
E

U
K

U
P

N
O

:
   

   
   

   
 8

.0
28

.0
16

,2
3



Broj 40A - Stranica 25»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

PLAN RADA ODRŽAVANJA ŠPORTSKIH OBJEKATA ZA 2006. GODINU

ŠPORTSKI OBJEKTI

TERENI „MLADOST“
TERENI „ GAVRILOVIĆ“
RUKOMETNO IGRALIŠTE

TERENI „MLADOST„

1. GLAVNI TEREN

Naziv igrališta dužina širina Površina m²
Glavni teren 100 50 5.000,00

unutar ogade
100 x 2 5 1.000,00

50 x 2 5 500,00
ukupno 6.500,00

2. POMOĆNI TEREN I.

Naziv igrališta dužina širina Površina m²
Glavni teren 100 50 5.000,00

unutar ogade
100 x 2 2,5 500,00

50 x 2 5 500,00
ukupno 6.000,00

3. POMOĆNI TEREN II.

Naziv igrališta dužina širina Površina m²
50 30 1.500,00

ukupno 1.500,00

UKUPNO TERENI MLADOSTI ZA ODRŽAVANJE ------ 14.000,00 m²

TERENI „GAVRILOVIĆ“

1. GLAVNI TEREN

Naziv igrališta dužina širina Površina m²
Glavni teren 100 50 5.000,00
Pomoćni teren 100 50 5.000,00

Oko igrališta ( unutar ograda )
100 x 2 20 4.000,00

50 x 2 2 2.000,00
ukupno 16.000,00

UKUPNO TERENI „GAVRILOVIĆ„ ZA ODRŽAVANJE  - 16.000,00 m²

2. RUKOMETNO IGRALIŠTE

DIMENZIJE   50 X 25 = 1.250 m²

SVEUKUPNO :     ZELENE POVRŠINE --------   30.000,00 m²
                            RUKOMETNO IGRA. -------     1.250,00 m²



Stranica 26 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

Shematski prikaz površina športskih objekata

��

��������� ������ �������� ��������� ��������

������ �������� ��������� ��

����� � ������� � ���������� �

����� ������� � ��������

���� � ��������� ���������

��

ukupne površine 31.250,00 m2

44,80 stadion “Mladost”

4,00% rukometno igralište 51,20% stadion “Gavrilović”

POTREBNI RADOVI

 1. Sadnja trave
 2. Gnojenje
 3. Valjanje terena
 4. Polijevanje
 5. Košnja
 6. Ocrtavanje linija
 7. Orezivanje drveća
 8. Sakupljanje lišća
 9. Čišćenje tribina i okoline poslije utakmica
 10. Odvoz smeća

POTREBNA MEHANIZACIJA

1. Traktor za košnju
2. Trimeri

3. Traktor za valjanje
4. Valjak
5. Platforma
6. Motorne pile
7. Metle,sjekire i drugi pomoćni alat
8. Crijeva za polijevanje 

 MATERIJAL

1. Tavna smijesa
2. Gnojivo
3. Zemlja
4. Voda za polijevanje
5. Boja za ocrtavanje linija



Broj 40A - Stranica 27»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

DINAMIKA RADOVA

Športski terene održavaju se aktivno 7,5 mj ( 4,5,6,7,8,9,10,do 15.11. )

Mjesto rada Vrsta radova Dinamika Jed. Cj. Ukupno
Mladost
Glavni teren

0,3538 kn/ m² 70.760,00 kn

Košnja trave 

5.000,00 m²

4 mj. 4 košnje
5 mj 10 košnji
6 mj 10 košnji
7 mj.  4 košnje
8 mj   2 košnje
9 mj 10 košnji
--------------------
40 košnji

Pomoćni teren 
5.000,00 m²

4,5,6,7,8,9,10mj
8 košnji 0,3538 kn/ m² 14.152,00 kn

Glavni teren Sadnja trave
100 kg 4 mjesec 45,00 kn /kg   4.500,00 kn
Gnojenje
1000 kg

4 mjesec 5,00 kn/kg   5.000,00 kn

Polijevanje 6,7,8 mj –svaki dan po 
5 m³
= 450 m³ 13,35 kn/m³   6.007,50 kn

Valjanje  12 x 2 h = 24 h 206,18 kn/h 4.948,32 kn
Ocrtavanje linija 31 x 120,00 kn/kanta   3.720,00 kn

Čišćenje okoline (odvoz smeća, poslije utakmice sakupljanje, 
popravak ograde, tribina, rasvjete

4.129,70 kn

UKUPNO : 113.217,52

Mjesto rada Vrsta radova Dinamika Jed. Cj. Ukupno
Gavrilović Košnja 
Glavni teren 5.000,00 m² 8 košnji 0,3538 kn/m² 14.152,00 kn
Pomoćni + okolina

5.000,00 m² 8 košnji
0,3538 kn/m² 12.283,00 kn

Valjanje  10 x 2 h = 20 h 206,18 kn/h 4.123,60 kn
Ocrtavanje linija 31 x 120,00 kn/kanta   3.720,00 kn
Čišćenje okoline (odvoz smeća,poslije utakmice sakupljanje, po-
pravak ograde, tribina, rasvjete

5.781,58 kn

UKUPNO 40.160,18

Rukometno igralište 5.803,50

SVEUKUPNO 159.181,20



Stranica 28 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

��

������ ���� ����� ������ �������� ���� ��� ������

���������� ������

������ ����� �������� �� � ������ ������ ����� ��������� ��

������� �

������� �������� �� � ������

������ ����� ��������� ��

�������� �� � � � � �� � ������ ���� ����������

����������

������

�� � ������

��������

�������� ��

�������� ������� � ����� ������������� ��������

������������ �������� �����������������������

����������

������ ���������

���������

���������

��������

��������� ����������

��������� ������ �������� �� ��������� ���������

� � ��������� ���������

�� � ������ ���������

�� � ������ ������������

shematski prikaz troškova po športskim objektima

25% tereni “Gavrilović” 4% rukometno igralište

71% tereni “Mladost”

DINAMIKA RADOVA PO MJESECIMA

MJESEC LOKACIJA RADOVI KOLIČINA IZNOS u kn
TRAVANJ MLADOST

Glavni teren Košnja 5.000 m² x 4 košnje x 0,29 kn 5.800,00
Sadnja trave 100 kg x 36,90 kn 3.690,00
Gnojenje 1000 kg x 4,10 kn 4.100,00
Valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Crtanje linija 3  x  98,37 kn 295,11

Pomoćni teren košnja 5.000 m² 1 košnja x 0,29 1.450,00
GAVRILOVIĆ
Glavni teren košnja 5000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00

valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Crtanje linija 3  x  98,37 kn 295,11

Pomoćni teren košnja 5.000m² x 1 košnja x 0,29 1.450,00
TRAVANJ - UKUPNO 19.206,22
                  PDV 4.225,32
                  SVEUKUPNO 23.431,54

MJESEC LOKACIJA RADOVI KOLIČINA IZNOS u kn
SVIBANJ MLADOST

Glavni teren Košnja 5.000 m² x 10 košnji x 0,29 14.500,00
Valjanje 2 x 2h x 169,00 kn 676,00
Crtanje linija 3  x  98,37 kn 295,11

Pomoćni teren košnja 5.000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00

GAVRILOVIĆ
Glavni teren košnja 5000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00

Valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Crtanje linija 3  x  98,37 kn 295,11
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni tereni košnja 5.000 m² x 1 košnja x 0,29 1.450,00
Rukomentno igralište Košnja,čišćenje i dr. 819,70

SVIBANJ – UKUPNO 21.950,92
                  PDV 4.829,20
                  SVEUKUPNO 26.780,12



Broj 40A - Stranica 29»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

MJESEC LOKACIJA RADOVI KOLIČINA IZNOS u kn
LIPANJ MLADOST

Glavni teren Košnja 5.000 m² x 10 košnji x 
0,29

14.500,00

Valjanje 2 x 2h x 169,00 kn 676,00
Poljevanje 5 m³ x 30 dana x 13.35 2.002,50
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85

Pomoćni teren košnja 5.000 m² 2 košnja x 029 
kn

2.900,00

GAVRILOVIĆ
Glavni teren košnja 5000 m² 2 košnja x 029 kn 2.900,00

Valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni tereni košnja 5.000 m² x 1 košnja x 0,29 1.450,00
Rukomentno igralište Košnja,čišćenje i dr. 819,70

LIPANJ    - UKUPNO 25.244,40
                 PDV 5.553,77
                 polijevanje 2.002,50
                 SVEUKUPNO 32.800,67

MJESEC LOKACIJA RADOVI KOLIČINA IZNOS u kn
SRPANJ MLADOST

Glavni teren Košnja 5.000 m² x 4 košnji x 0,29 5.800,00
Valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Poljevanje 5 m³ x 30 dana x 13.35 2.002,50
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni teren košnja 5.000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00
GAVRILOVIĆ
Glavni teren košnja 5000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00

Valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni tereni košnja 5.000 m² x 1 košnja x 0,29 1.450,00
Rukomentno igralište Košnja,čišćenje i dr. 819,70

SRPANJ    - UKUPNO 13.983,40
                 PDV 3.076,35
                 polijevanje 2002,50
                 SVEUKUPNO 19.062,25

MJESEC LOKACIJA RADOVI KOLIČINA IZNOS u kn
KOLOVOZ MLADOST

Glavni teren Košnja 5.000 m² x 1 košnji x 0,29 1.450,00
Valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Poljevanje 5 m³ x 30 dana x 13.35 2.002,50
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni teren košnja 5.000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00
GAVRILOVIĆ
Glavni teren košnja 5000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00

Valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni tereni košnja 5.000 m² x 1 košnja x 0,29 1.450,00
Rukomentno igralište Košnja,čišćenje i dr. 819,70

KOLOVOZ – UKUPNO 8.649,70
                   PDV 1.902,93
                 polijevanje 2.002,50
                 SVEUKUPNO 12.555,13



Stranica 30 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

MJESEC LOKACIJA RADOVI KOLIČINA IZNOS u kn
RUJAN MLADOST

Glavni teren Košnja 5.000 m² x 10 košnji x 0,29 14.500,00
Valjanje 2 x 2h x 169,00 kn 676,00
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni teren košnja 5.000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00
GAVRILOVIĆ
Glavni teren košnja 5000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00

Valjanje 2 x 2h x 169,00 kn 676,00
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni tereni košnja 5.000  m² x 1 košnja x 0,29 1.450,00
Rukomentno igralište Košnja,čišćenje i dr. 819,70

RUJAN     - UKUPNO 23.359,40
                  PDV 5.139,07
                 SVEUKUPNO 28.498,47

MJESEC LOKACIJA RADOVI KOLIČINA IZNOS u kn
LISTOPAD MLADOST

Glavni teren Košnja 5.000 m² x 1 x 0,29 1.450,00
Valjanje 2 x 2h x 169,00 kn 676,00
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni teren košnja 5.000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00
GAVRILOVIĆ
Glavni teren košnja 5000 m² 1 košnja x 029 kn 1.450,00

Valjanje 2 x 2h x 169,00 kn 676,00
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85
Čišćenje okol. 677,00

Pomoćni tereni košnja 5.000 m² x 1 košnja x 0,29 1.450,00
Rukomentno igralište Košnja,čišćenje i dr. 658,47

LISTOPAD- UKUPNO 10.148,17
                  PDV 2.232,60
                 SVEUKUPNO 12.380,77

MJESEC LOKACIJA RADOVI KOLIČINA IZNOS u kn
STUDENI MLADOST

Glavni teren
Valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85
Čišćenje okol. 677,00

GAVRILOVIĆ
Glavni teren

Valjanje 1 x 2h x 169,00 kn 338,00
Crtanje linija 5  x  98,37 kn 491,85
Čišćenje okol. 677,00

STUDENI - UKUPNO 3.013,70
                  PDV 663,01
                 SVEUKUPNO 3.676,71



Broj 40A - Stranica 31»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. prosinca 2005.

DINAMIKA FAKTURIRANJA

MJESEC IZNOS u kn
TRAVANJ 23.431,34
LIPANJ 26.767,92
SVIBANJ 32.800,67
SRPANJ 19.062,25
KOLOVOZ 12.555,13
RUJAN 28.498,47
LISTOPAD 12.380,77
STUDENI 3.676,71
UKUPNO SA PDV-om 159.181,20

SHEMATSKI PRIKAZ FAKTURIRANJA PO MJESECIMA

�������� ������������

������ ����� � ��

������� ���������

������ ���������

������� ���������

������ ���������

������� ���������

����� ���������

�������� ���������

������� ��������

������ �� ������ ����������

��������� ������ ������������ �� ���������

����� ������������ �� ���������

�� � �������

�� � �������

�� � �������� � ������

� � �������

�� � �����

� � ��������
� � �������

���



Stranica 32 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. prosinca 2005.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko.  Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska 
obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD PETRINJA
AKTI PODUZEĆA »PRIVREDA« 

D.O.O. PETRINJA

1. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan 
rada komunalnih djelatnosti Privrede 
d.o.o. za 2006. godinu

 Plan rada komunalnih djelatnosti za 2006. 
godinu

 Plan rada održavanja športskih objekata 
za 2006. godinu

1

1

25

S A D R Ž A J


